

GRIND, SPLIT EN SIERKEIEN

Zakgoed 15 KG	80 stuks per pallet, op EURO-pallet, Aanbreektoeslag €1,25 per zak (uitgezonderd zand en grindsoorten)
Zakgoed 20 KG	54 stuks per pallet, op EURO-pallet, Aanbreektoeslag €1,25 per zak (uitgezonderd zand en grindsoorten)
Zakgoed 25 KG	48 stuks per pallet, op EURO-pallet, Aanbreektoeslag €1,25 per zak (uitgezonderd zand en grindsoorten)
MINIBAG 500 KG	Inhoud zoals aangegeven, op EURO-pallet, Berekeningseenheid: per ton (geen afwijkingen mogelijk)
BIGBAG 1000 KG	Inhoud zoals aangegeven, op EURO-pallet, Berekeningseenheid: per ton (geen afwijkingen mogelijk)
GAASBOX	Inhoud zoals aangegeven, op EURO-pallet, Berekeningseenheid: per ton, statiegeld Gaasbox; €135,- (incl. statiegeld EURO-pallet) (geen afwijkingen mogelijk)

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Artic green								
2437739	Gaasbox	100-300				900	551,20	TON
Ardenner grijs								
2211316	Zak 15 kg	8-16	grijs	split	kalksteen	1200	2,75	ST
2211320	Zak 20 kg	8-16				1080	3,25	ST
2211324	Zak 25 kg	8-16				1200	3,10	ST
2502324		20-40					4,50	ST
2211347	MiniBag	8-16				500	127,60	TON
2211335	BigBag	8-16				1000	119,40	TON
2502335		20-40					122,85	TON
Ardenner geel								
2211416	Zak 15 kg	8-16	geel	split	kalksteen	1200	3,30	ST
2211424	Zak 25 kg	8-16					4,55	ST
2211447	MiniBag	8-16				500	160,30	TON
2211435	BigBag	8-16				1000	157,80	TON
Ardenner rood								
2211124	Zak 25 kg	8-16	rood	split	kalksteen	1200	5,40	ST
Autumn kwartsiet								
2231247	MiniBag	80-120	herfstkleuren	brokken	kwartsiet	500	181,75	TON
Basalt								
2211616	Zak 15 kg	8-11	antraciet	split	basalt	1200	3,20	ST
2211620	Zak 20 kg	8-16				1080	3,75	ST
2211524	Zak 25 kg	2-5					4,40	ST
2211624		8-11					3,80	ST
2212324		8-16					3,80	ST
2211724		16-32					3,80	ST
2211547	MiniBag	2-5				500	154,20	TON
2211647		8-11					154,20	TON
2212347		8-16					154,20	TON
2211747		16-32					154,20	TON
2222347		30-60		brokken			156,70	TON
2214747		50-120					215,00	TON
2261747		60-160					200,55	TON
2211535	BigBag	2-5		split		1000	144,45	TON
2211635		8-11					144,45	TON
2212335		8-16					144,45	TON
2211735		16-32					144,45	TON
Basalt pebbles								
2320124	Zak 25 kg	10-25	grijs-zwart	rond	basalt	1200	18,35	ST
2320224		25-60					18,35	ST
2320147	MiniBag	10-25				500	692,20	TON
2320247		25-60					692,20	TON

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Beach pebbles grijs								
2414739	Gaasbox	50-70	grijs	rond	graniet	1000	660,10	TON
Beach pebbles zwart								
2315416	Zak 15 kg	15-30	zwart	rond	vuursteen	1200	14,20	ST
2415116		50-70					14,20	ST
2415139	Gaasbox	50-70				1000	679,50	TON
2415339		120-150					679,50	TON
Breksteen grijs								
2420324	Zak 25 kg	50-100	grijs	brokken	kalksteen	1200	6,10	ST
2420347	MiniBag	50-120				500	159,00	TON
2420447		30-60					148,50	TON
2415939	Gaasbox	80-200				900	180,90	TON
Breksteen groen								
2241247	MiniBag	50-120	groen	brokken	kalksteen	500	150,50	TON
Breksteen rood								
2221524	Zak 25 kg	30-60	rood	brokken	kalksteen	1200	5,25	ST
2231547	MiniBag	50-120	rood			500	195,00	TON
2221547		30-60					168,80	TON
Canadian Slate grijs-blauw								
2315116	Zak 15 kg	10-30	grijs-blauw	split	leiste	1200	5,40	ST
2315124	Zak 25 kg	10-30					7,70	ST
2316124		30-60					8,45	ST
2315147	MiniBag	10-30				500	281,35	TON
2316147		30-60					281,35	TON
2315135	BigBag	10-30				1000	281,35	TON
2316135		30-60					281,35	TON
Canadian Slate groen								
2315024	Zak 25 kg	10-30	groen	split	leiste	1200	9,20	ST
2315624		30-60					8,45	ST
2315035	BigBag	10-30				1000	343,05	TON
2315635		30-60					301,90	TON
Canadian Slate violet								
2315924	Zak 25 kg	10-30	violet	split	leiste	1200	8,75	ST
2316024		30-60					8,75	ST
2315935	BigBag	10-30				1000	295,05	TON
2316035		30-60					301,90	TON
Cappuccino								
2220924	Zak 25 kg	8-12	bruin-creme	split	gemengd	1200	6,15	ST
Caribbean								
2220324	Zak 25 kg	8-16	terracotta	split	gemengd	1200	7,05	ST
2220347	MiniBag					500	259,75	TON
2220335	BigBag					1000	249,75	TON

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Carrara / marmer split								
2210916	Zak 15 kg	9-12	wit	split	marmer	1200	5,75	ST
2210924	Zak 25 kg						7,95	ST
2314747	MiniBag	30-60		brokken		500	260,40	TON
2314847		50-120					260,40	TON
2210935	BigBag	9-12		split		1000	264,15	TON
Carrara / marmer rond								
2310116	Zak 15 kg	12-16	wit	rond	marmer	1200	7,00	ST
2310216		16-25					7,00	ST
2310316		25-40					7,00	ST
2310416		40-60					7,00	ST
2310220	Zak 20 kg	8-16				1080	8,30	ST
2310124	Zak 25 kg	12-16					9,95	ST
2310224		16-25					9,95	ST
2310324		25-40					9,95	ST
2310424		40-60					9,95	ST
2410124		60-100					12,15	ST
2310135	BigBag	12-16				1000	369,15	TON
2310235		16-25					369,15	TON
2310335		25-40					369,15	TON
2310435		40-60					369,15	TON
2410239	Gaasbox	80-150					470,15	TON
Castlegrind								
2314924	Zak 25 kg	5-7	beige	rond	kwarts	1200	7,55	ST
2314935	BigBag					1000	273,10	TON
China Pebbles								
2204416	Zak 15 kg	gepolijst 30-50	zwart	rond	kalksteen	1200	16,30	ST
Diskuskeien groen								
2417639	Gaasbox	100-250	groen	rond, vlak	leiste	900	763,85	TON
Flamingosplit								
2217024	Zak 25 kg	6-14	wit-grijs-rose	split	marmer	1200	9,55	ST
2217124		14-20					9,55	ST
2217047	MiniBag	6-14				500	346,75	TON
2217147		14-20					346,75	TON
Flachkorn (beperkt leverbaar)								
2310524	Zak 25 kg	8-16	grijs-beige	rond, vlak	leiste	1200	4,40	ST
2314524		16-32					5,85	ST
2310547	MiniBag	8-16				500	189,75	TON
2310535	BigBag	8-16				1000	178,40	TON
2314535		16-32					178,40	TON
Flambe								
2222439	Gaasbox	40-100	rood	rond	kalksteen	1000	583,60	TON
Flatstone riviera								
2439239	Gaasbox	100-250	wit-geel	rond, vlak	marmer	1000	622,50	TON
Glasbrokken								
2434549	Gaasbox	100-300	dark blue	brokken	glas	900	1225,60	TON
2434539			turquoise				1165,90	TON

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Gletsjerkeien grijs								
2434924	Zak 25 kg	15-25	grijs	rond	graniet	1200	14,65	ST
2434724		30-60					15,45	ST
2434824		50-100					16,90	ST
2434739	Gaasbox	30-60				1000	491,55	TON
2434839		50-100					504,50	TON
2412439		100-200					504,50	TON
2412539		200-400					530,45	TON
Gletsjerkeien rood-bont								
2412039	Gaasbox	100-250	rood-bont	rond	graniet	1000	340,45	TON
Graniet grijs								
2315724	Zak 25 kg	8-16	grijs-wit-roze	split	graniet	1200	6,60	ST
2316424		20-40					6,60	ST
2315747	MiniBag	8-16				500	225,70	TON
2315735	BigBag	8-16				1000	223,00	TON
Graniet rood								
2213716	Zak 15 kg	8-16	rood-bont	split	graniet	1200	3,60	ST
2213724	Zak 25 kg	8-16					4,90	ST
2212124		16-22					4,90	ST
2213747	MiniBag	8-16				500	195,00	TON
2437247		63-180		brokken			251,90	TON
2213735	BigBag	8-16		split		1000	136,90	TON
2212135		16-22					136,90	TON
Graniet Royal Grey								
2315824	Zak 25 kg	16-22	wit-grijs	split		1200	7,70	ST
2317047	MiniBag	30-60		brokken		500	255,15	TON
2317147		50-120					268,25	TON
Grauwacke								
2213324	Zak 25 kg	8-16	bruin-bont	split	zandsteen	1200	3,80	ST
2213524		14-25					5,05	ST
2213347	MiniBag	8-16				500	168,80	TON
2419147		30-60		brokken			173,40	TON
2419247		50-120					202,80	TON
2213335	BigBag	8-16		split		1000	169,45	TON
2213535		14-25					169,45	TON
2419239	Gaasbox	50 - 120		brokken		900	175,10	TON
2415639		100-300					193,25	TON
Gravier D'or								
2215635	BigBag	0-5	geel-grijs	split	dolomiet	± 1300	199,00	TON

Onderstaand Grind

Zakgoed 15 KG 80 stuks per pallet, op EURO-pallet, geen afwijkingen mogelijk
Zakgoed 20 KG 54 stuks per pallet, op EURO-pallet, geen afwijkingen mogelijk
Zakgoed 25 KG 48 stuks per pallet, op EURO-pallet, geen afwijkingen mogelijk

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Grind								
2312616	Zak 15 kg	5-8	genuanceerd	rond	kwarts	1200	2,15	ST
2312716		8-16					2,15	ST
2312816		16-32					2,15	ST
2312720	Zak 20 kg	8-16				1080	2,55	ST
2312820		16-32					2,55	ST
2312524	Zak 25 kg	2-5				1200	2,50	ST
2312624		5-8					2,80	ST
2312724		8-16					3,05	ST
2312824		16-32					3,05	ST
2312924		30-60					2,50	ST
2312747	MiniBag	8-16				500	109,70	TON
2312535	BigBag	2-5				1000	107,30	TON
2312635		5-8					107,30	TON
2312735		8-16					107,30	TON
2312835		16-32					99,65	TON
2312935		30-60					99,65	TON

Icy Blue								
2501116	Zak 15 kg	8-16	ijsblauw	split	marmer	1200	4,75	ST
2501124	Zak 25 kg	8-16					6,85	ST
2501224		16-32					6,85	ST
2501147	MiniBag	8-16				500	242,05	TON
2501247		16-32					248,60	TON
2501135	BigBag	8-16				1000	240,15	TON
2501235		16-32					240,15	TON

Imperial Slate								
2450524	Zak 25 kg	10-20	zwart	split	leisteen	1200	7,30	ST
2450424		20-60					7,65	ST
2501120	Zak 20 kg	8-16				1080	5,65	ST
2450447	MiniBag	10-20				500	268,25	TON

Inveegsplit								
2217924	INVEEGSPLIT 25 KG	1-3	geel	split	kalksteen	1200	5,85	ST
2217624			zwart		basalt		5,15	ST
2217824		0-3	rood		graniet		5,15	ST
2217647	INVEEGSPLIT MINIBAG	1-3	zwart		basalt	500	176,65	TON
2218024	INVEEGKWARTS 25 KG	0,1-0,8			granulaat	1200	14,70	ST
2218524	INSTROOIZAND tbv KUNSTGRAS 25 KG	0,2-1	geel	rond	kwarts		10,30	ST
2502824	INVEEGZAND BASALT 25 KG	0,02-2	antraciet	split	basalt		5,95	ST
2502820	INVEEGZAND BASALT 20 KG					1080	6,00	ST

Japanssplit								
2211924	Zak 25 kg	2-6	bont	split	kwarts	1200	3,70	ST
2211935	BigBag					1000	118,70	TON

Kwartz grijs								
2428439	Gaasbox	50-200	grijs	brokken	kwarts	1000	776,85	TON

Latte Macchiato								
2316724	Zak 25 kg	8-16	creme	split	kalksteen	1200	5,05	ST
2316524		16-32					4,80	ST
2316747	MiniBag	8-16				500	163,55	TON
2316547		16-32					156,70	TON

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Lava								
2311243	Zak ± 17 ltr / ± 17 kg ¹⁾	8-16	rood-bruin	split	lava	± 816	5,60	ST
2300024		16-32					5,60	ST
2418343		50-80		brokken			7,35	ST
2311247	MiniBag	8-16		split		± 500	158,00	TON
2311235	BigBag	8-16				± 1000	154,90	TON
2300035		16-32					144,10	TON
2418339	Gaasbox	50-80		brokken		± 600	206,20	TON
2418639		100-200					304,75	TON
2418739		200-400					304,75	TON

¹⁾ door gebruik van universele zakken staat op de verpakking van lava 25 kilo. Dit is echter 17 liter, aangezien er door het lage soortelijke gewicht geen 25 kilo in d

Maaskeien									
2411139	Gaasbox	60-90	bont	rond + breuk	gemengd	1000	132,95	TON	
2411339		100-300					900	139,40	TON
2411439		300-600						297,00	TON

Mijnsplit²⁾								
2211224	Zak 25 kg	5-14	rood-zwart	split	leisteel	1200	3,75	ST
2220424		16-25					2,95	ST
2220420	Zak 20 kg	8-16				1080	3,40	ST
2220447	MiniBag	16-25				500	127,60	TON
2211235	BigBag	5-14				1000	120,05	TON
2220435		16-25					120,05	TON

²⁾ materiaal valt vaak kleiner uit, omdat het door mechanische invloeden gemakkelijker verpulverd

Mont Blanc								
2502424	Zak 25 kg	8-16	roze-wit	split	marmer	1200	10,05	ST
2502524		16-27					rond	15,80

Moräne								
2313324	Zak 25 kg	8-16	grijs-beige	rond	gemengd	1200	3,70	ST
2313424		16-32					3,70	ST
2313524		30-60					4,60	ST
2410524		50-100					5,55	ST
2410624		100-200					7,40	ST
2410547	MiniBag	50-120				500	181,90	TON
2313335	BigBag	8-16				1000	146,10	TON
2313435		16-32					146,10	TON
2313535		30-60					183,50	TON
2410539	Gaasbox	50-100		breuk + rond		1000	171,85	TON
2410639		100-200		rond			206,20	TON

Nero Ebano								
2222824	Zak 25 kg	15-25	zwart	rond	marmer	1200	13,60	ST

Nero Imperial³⁻⁴⁾								
2450024	Zak 25 kg	30-60	zwart	brokken	kalksteen	1200	4,65	ST
2450035	Big Bag					1000	169,45	TON

³⁾ kan narosten ⁴⁾ door de gelaagde structuur van dit materiaal, kan het door uitzetten en krimpen uiteenvallen.

Pandasplit								
2220224	Zak 25 kg	8-12	wit-zwart	split	gemengd	1200	6,25	ST
2220247	MiniBag					500	208,05	TON
2220235	BigBag					1000	204,45	TON

Parkgoud								
2217235	BigBag	0-6	geel	split	kalksteen	± 1300	185,25	TON

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Perle Noir								
2315524	Zak 25 kg	8-12	antraciet	rond	kwarts	1200	5,80	ST
2315535	BigBag					1000	190,75	TON
Porfiersplit groen								
2215524	Zak 25 kg	7-14	groen	split	porfier	1200	4,65	ST
2215535	BigBag					1000	168,10	TON
Porfiersplit rood								
2215824	Zak 25 kg	8-16	rood	split	porfier	1200	5,30	ST
2215835	BigBag					1000	190,75	TON
Rijngrind								
2313024	Zak 25 kg	8-16	bruin-bont	rond	kwarts	1200	2,75	ST
2313124		16-32					2,75	ST
2313224		32-63					2,75	ST
2313047	MiniBag	8-16				500	94,85	TON
2313135	BigBag	16-32				1000	98,75	TON
2313235		32-63					98,35	TON
Rosario								
2413339	Gaasbox	120-250	roze-wit	brokken	marmer	1000	382,60	TON
2413439		200-400					265,85	TON
Rosso Verona								
2219324	Zak 25 kg	8-12	terracotta	split	kalksteen	1200	8,30	ST
2219524		16-25					8,75	ST
2219624		16-25		rond			14,65	ST
2317247	MiniBag	30-60		brokken		500	287,85	TON
2317347		50-120					297,70	TON
2219335	BigBag	8-12		split		1000	281,35	TON
2413839	Gaasbox	100-300		brokken		900	285,30	TON
Rouge Imperial								
2219424	Zak 25 kg	8-16	donkerrood	split	marmer	1200	14,65	ST
Schelpen								
2213443	Zak 17 liter	8-16	bont	nvt	kalksteen	± 672	4,65	ST
2213435	BigBag					600	277,90	TON
Sienna Gialloplit								
2502224	Zak 25 kg	16-25	geel	split	kalksteen	1200	12,15	ST
Taunus Kwarts								
2310616	Zak 15 kg	8-16	geel-wit	rond	kwarts	1200	4,80	ST
2310624	Zak 25 kg	8-16					6,45	ST
2311424		16-32					6,70	ST
2310647	MiniBag	8-16				500	242,05	TON
2310635	BigBag	8-16				1000	243,60	TON
2311435		16-32					240,15	TON
Tirolersplit								
2503124	Zak 25 kg	8-16	creme-roze	split	kalksteen	1200	10,65	ST
Valenciasplit								
2218324	Zak 25 kg	8-16	geel	split	kalksteen	1200	11,05	ST
2218424		16-25					11,05	ST
2218347	MiniBag	8-16				500	404,35	TON
2218447		16-25					404,35	TON

Vanillasplit								
2219924	Zak 25 kg	8-11	ivoor	split	kalksteen	1200	5,70	ST
Verde Alpisplit								
2222624	Zak 25 kg	16-22	groen	split	marmer	1200	10,80	ST
Wit Grind								
2312224	Zak 25 kg	8-16	wit-bont	rond	kwarts	1200	3,25	ST
2312324		16-25					3,25	ST
2312235	BigBag	8-16				1000	139,75	TON
2312335		16-25					139,75	TON
Yellowsplit								
2216024	Zak 25 kg	8-16	geel-bont	split	kwarts	1200	5,30	ST
2216035	BigBag					1000	204,45	TON
Yellow Sunsplit								
2217516	Zak 15 kg	8-16	geel	split	kalksteen	1200	3,60	ST
2217520	Zak 20 kg	8-16				1080	4,25	ST
2217524	Zak 25 kg	8-16				1200	4,10	ST
2220024		16-32					4,10	ST
2222124		32-45					4,90	ST
2432524		50-120					5,80	ST
2217547	MiniBag	8-16				500	176,65	TON
2222147		30-60		brokken			176,65	TON
2432547		50-120					176,65	TON
2217535	BigBag	8-16		split		1000	171,55	TON
2220035		16-32					171,55	TON
2432039	Gaasbox	100-250		brokken		900	175,10	TON

Voor het maken van kleurvakken met grind of split adviseren wij een laagdikte van 3 tot 5 cm. In dit geval moet u rekening houden met een verbruik van ca. 75 kg

Voor het maken van looppaden met grind of split adviseren wij een laagdikte van 5 tot 8 cm. In dit geval moet u rekenen met een verbruik van ca. 150 kg per m². I zij gebaseerd op een soortelijk gewicht van de meeste soorten grind en split van 1,5-1,6 ton/m³. Bij lava ligt het soortelijk gewicht op ca. 1 ton/m³

ANTI-WORTELDOEK & GRINDPLATEN									
Besteleenheid: zie kolom BE, geen afwijkingen mogelijk									
Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. m ²	Kleur	Afmeting	BE in stuks	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per	
Antiworteldoek 100 grams									
9203023		200 m ²	zwart	lengte 100 m, breedte 2 m	1	10	146,25	ST	
Gravelpaving									
9203202		0,96 m ²	wit	120x80x3cm	40	67	25,05	M2	

ZAND

Onderstaand Zand

Zakgoed 15 KG	80 stuks per pallet, op EURO-pallet, geen afwijkingen mogelijk
Zakgoed 25 KG	48 stuks per pallet, op EURO-pallet, geen afwijkingen mogelijk
BIGBAG Zie omschrijving	1 stuk per pallet, op EURO-pallet

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per	
Brekerzand									
1310124	Zak 25 kg	0-3	beige	gemengd	kwarts	1200	3,00	ST	
1310120	Zak 20 kg					1080			
1310639	BigBag					1150			100,95
Metselzand									
1210124	Zak 25 kg	0-2	beige	gemengd	kwarts	1200	2,40	ST	
1210135	BigBag					1250			69,90
Ophoogzand									
1310224	Zak 25 kg	0-0,2	beige	rond	kwarts	1200	2,25	ST	
1310220	Zak 20 kg					1080			1,95
1310239	BigBag					1100			
Speelzand									
1110116	Zak 15 kg	0-0,2	beige	rond	kwarts	1200	1,75	ST	
1110120	Zak 20 kg					1080			1,95
1110124	Zak 25 kg					1200			
1110139	BigBag					1100			62,25
Strooi/bouwsplit									
2216224	Zak 25 kg	2-5	bont	split	kwarts	1200	4,00	ST	
2216247	MiniBag					500			104,05
Zilverzand									
1210424	Zak 25 kg	0-0,3	lichtgrijs	rond	kwarts	1200	3,55	ST	
1210420	Zak 20 kg					1080			2,80

SCHANSKORVEN PREMIUM -Korven voorgemonteerd geleverd-

Dikte draad 4,5mm | Maaswijdte 50x100mm

De gaaselementen zijn met speciale Zincalu®Ultra gegalvaniseerd. Deze Zincalu®Ultra galvanisering bestaat voor 95% uit Zink en voor 5% uit Alumini-um, waardoor de levensduur van de gaasbehuizing 3 maal langer is dan bij een reguliere galvanisering in overeenstemming met BS EN 10244-2.

Onderstaande prijzen zijn inclusief buisfundament, dekselclips en afstandhouders.

Afwijkende maten op aanvraag leverbaar, hiervoor geldt een levertermijn van circa 10 werkdagen.

Besteleenheid: per stuk

Artikel- nummer	Artikel	Lengte	Hoogte	Breedte		Gewicht per VE in kg	Cons. prijs in €	prijs per
xxxxxxx	Schanskorf Premium 4,5mm				Prijzen via de configurator			
xxxxxxx	Buisfundament verzinkt Ø 48 mm							
9104190	Handtang t.b.v. schanskorf clips					2,5		

TUINHAARDEN, BBQ

Verzinkt staaldraad | Dikte 4,5mm | Maaswijdte 50x100mm | gepuntlast | afstandhouders gelast in de korf

Voorgemonteerd geleverd

Artikel- nummer	Artikel	Lengte in mm	Hoogte in mm	Breedte in mm	BE in stuk	Benodigde vulling in kg (circa)	Cons. prijs in €	prijs per
9104137	Blokhaard standaard Incl. Kachelpijp Ø20cm x100cm, regenkap, BBQ rooster, windvanger	1200	1300	500	1	500	Via configurator	
9104138	Blokhaard standaard verhoogd Incl. Kachelpijp Ø20cm x100cm, regenkap, BBQ rooster, windvanger	1200	1800	500	1	850	Via configurator	
9104139	Tuinhaard BBQ vrijstaand Incl. Kachelpijp Ø15cm x100cm, regenkap, BBQ rooster, windvanger	950	1800	550	1	900	Via configurator	
9104140	Hoekhaard BBQ Incl. Kachelpijp Ø15cm x100cm, regenkap, BBQ rooster, windvanger	1275	1800	810	1	1250	Via configurator	
9104142	Hoekhaard BBQ XL Incl. Kachelpijp Ø20cm x100cm, regenkap, BBQ rooster, windvanger	1820	1800	1100	1	750	Via configurator	

SIERGRIND en SPLIT in MINIBAG -SCHANSKORFVULLING-

Verpakking: MiniBag op EUROpallet

Besteleenheid: alleen per volle MiniBag

Artikel- nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE	Cons. prijs in €	prijs per
Autumn Kwartsiet								
2231247	MiniBag	80-120	herfstkleuren	brokken	kwartsiet	500	181,75	TON
Basalt								
2222347	MiniBag	30-60	antraciet		basalt	500	156,70	TON
2214747		50-120					215,00	TON
2261747		60-160					200,55	TON
Breksteen grijs								
2420447	MiniBag	30-60	grijs		kalksteen	500	148,50	TON
2420347		50-120	donkergrijs				159,00	TON
2420647		60-100	grijs/bont				159,85	TON
Breksteen groen								
2241247	MiniBag	50-120	groen			500	150,50	TON
Breksteen rood								
2221547	MiniBag	30-60	rood			500	168,80	TON
2231547		50-120					195,00	TON
Carrara								
2314747	MiniBag	30-60	wit		marmer	500	260,40	TON
2314847		50-120					260,40	TON
Graniet Royal Grey								
2317047	MiniBag	30-60	wit-grijs		graniet	500	255,15	TON
2317147		50-120					268,25	TON
Graniet Rood								
2437247	MiniBag	63-180	rood-bont			500	251,90	TON

SIERGRIND en SPLIT in MINIBAG -SCHANSKORFVULLING-

Verpakking: MiniBag op EUROpallet

Besteleenheid: alleen per volle MiniBag

Artikel-nummer	Artikel	Afmeting ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	Gewicht per VE	Cons. prijs in €	prijs per
Grauwacke								
2419147	MiniBag	30-60	bruin-bont		zandsteen	500	173,40	TON
2419247		50-120					202,80	TON
Moräne								
2410547	MiniBag	50-120	grijs/bont			500	181,90	TON
Rosso Verona								
2317247	MiniBag	30-60	terracotta	brokken	kalksteen	500	287,85	TON
2317347		50-120					297,70	TON
Yellow Sun								
2222147	MiniBag	30-60	geel			500	176,65	TON
2432547		50-120					176,65	TON

ZWERFKEIEN

Verpakking: los op pallet

Besteleenheid: per stuk

Artikel-nummer	Artikel	Grootte ca. in cm	Kleur	Vorm	Materiaal	Eenheid	Ca. gewicht per eenheid in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Artic green									
2437831		50-100	groen-wit	brokken	kwartsiet	ton	250 -	623,60	TON
Bamboo stone									
2431431		60-100	bont	rond	kalksteen	ton	350 -	2166,20	TON
Breuksteen									
2424931		60-150	grijs	brokken	kalksteen	ton	350 -	229,75	TON
Gletsjerkei									
2423731		50-120	bont	rond	graniet	ton	250 -	354,45	TON
Grauwacke									
2424831		60-120	bruin-bont	brokken	zandsteen	ton	350 -	361,05	TON
Leisteen obelisk Ø 10-15cm									
2426550		60-80	grijs-multicolor	rond	leisteen	ton	350 -	26,20	ST
Maaskei									
2424631		50-80	bont	brokken	gemengd	ton	400 - 500	328,20	TON
2424731		80-120					700 - 900	426,70	TON

Reuzen keien worden in de regel persoonlijk uitgezocht. Mocht dit niet mogelijk zijn, zullen wij op grond van de opgegeven specificaties proberen uw wensen zo dicht mogelijk te benaderen. Een eventuele retourname van deze goederen kan alleen op kosten van de klant.

Afhankelijk van vorm en materiaal zijn de gewichten per steen (bij grove schatting) als volgt:

gewichten per steen (bij grove schatting)	Ø 20 cm	20 kg
	Ø 30 cm	50 kg
	Ø 40 cm	125 kg
	Ø 50 cm	250 kg
	Ø 80 cm	650 kg
	Ø 100 cm	1400 kg

STROOIMIDDELEN

Besteleenheid: per pallet, deelpallets niet mogelijk

Artikel-nummer	Artikel	Grootte ca. in mm	Kleur	Vorm	Materiaal	VE	Gewicht per VE	Cons. prijs in €	prijs per
Strooi/Bouwsplit									
2216224	Zak 25 kg	2-5	bont	gemengd	kwarts	48	1200	4,00	ST
2216247	MiniBag					1	500	104,05	TON
Strooizout*									
1110324	Zak 25 kg	0-5	wit-bruin	split	steenzout	48	1200		ST

* strooizout is een seizoensproduct. Beschikbaarheid op aanvraag.

FLAGSTONES

verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle wegwerpallet of kist, geen afwijkingen mogelijk

Artikel-nummer	Artikel	Dikte ca. in cm	Oppervlakte	ca. Gewicht per pallet/kist	ca. m ² / pallet ca. stuks / m ²	Prijs per	ca. gewicht per m ² in kg	Cons. prijs in €	prijs per
Alta Kwartsiet									
2610547	Kwartsiet groen	2-3	gespleten	ca. 1,3 ton	22 m ² 2-4 st	m ²	65	61,70	M2
Karistos									
2615747	Calciet marmer grijs-zwart	1,5-2,5		ca. 1,5 ton	30 m ² 9-13 st	m ²	40	43,50	M2
Kavala									
2613247	Silicaat marmer grijs-groen	2-3		ca. 1,25 ton	20 m ² 9-13 st	m ²	50	38,85	M2
Porfier Groot									
2610137	Porfier rood-bruin	3-6		ca. 1,60 ton	15-20 m ² 4-7 st	to	85	544,50	TON
Porfier Standaard									
2610237	Porfier rood-bruin	2-5		ca. 1,60 ton	20-25 m ² 9-13	to	70	457,40	TON
Rio Sunrice									
2614647	Kwarts zandsteen geel-bont	1,3-2,5		ca. 1,30 ton	32 m ² 9-13 st	m ²	40	37,70	M2
Rio Sunrice Extra									
2614847	Kwarts zandsteen geel-bont	2,5-4		ca. 1,80 ton	26 m ² 4-7 st	m ²	70	67,15	M2
Rosso Bologna									
2615147	Kwartsiet rood-bont	1,3-2,5		ca. 1,08 ton	32 m ² 9-13 st	m ²	40	42,45	M2
Rosso Bologna Extra									
2615247	Kwartsiet rood-bont	2,5-4		ca. 1,80 ton	22 m ² 4-7 st	m ²	70	61,35	M2

FLAGSTONES OP MAAT

Handgekapt, dikte 25-35 mm

Verpakkingseenheid: kist

Besteleenheid: per pallet, afwijkingen 10% toeslag

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte	Kleur	Materiaal	Stuks ca. per m ²	kg per stuk	VE in stuks	Cons. prijs in €	prijs per
Black Beauty									
2614206		gespleten	zwart	leisteel	4-5	16	50	11,45	ST
Blue Moon									
2614208		gezoet	blauw-grijs	kalksteen	4-5	15	50	21,55	ST
Gres									
2614203		gespleten	beige	zandsteen	4-5	16	50	12,00	ST
2614201			grijs					12,35	ST
2614202			rood					11,60	ST
Modak									
2614207			herfstkleuren		4-5	16	50	14,40	ST

Zoals bij alle natuursteen producten komen ook bij flagstones naast dikteverschillen de nodige kleuruanceringen voor. Wij adviseren daarom voor verwerking uit meerdere pakken en lagen te mengen. De grootte van iedere "schol" is zeer variabel, in de praktijk blijkt dat de kleine stukken noodzakelijk zijn om de ruimte tussen de grotere stukken op te vullen. Een voegbreedte van 3 - 5 centimeter is niet ongebruikelijk en is op te vullen met SIMSON hoeveniersvoegmortel, afhankelijk van de ondergrond (laat deze door een vakman bepalen). Indien in de ondergrond cement wordt verwerkt, alleen trass- of hoogovencement gebruiken. Voor een goede afwatering 2% afschot in acht nemen. Voorzichtig gebruik van een rubberen hamer met een groot slagoppervlak is toegestaan, afrillen wordt sterk afgeraden.

STAPTEGELS ROND uit GRANiet en KALKSTEEN

Verpakking: wegwerppallet

Besteleenheid: per pallet, afwijkingen 10% toeslag

Artikel-nummer	Artikel	Afwerking	Kleur	Materiaal	Formaat ca. in cm	Stuks per pallet	kg per stuk	Cons. prijs in €	prijs per
Blue Moon Honed									
5320292		gezaagd, gezoet	blauw-grijs	kalksteen	Ø35x3	80	7	13,10	ST
G603 Grijs Piazzo									
5210947		gezaagd, gevlamd	lichtgrijs	graniet G603	Ø35x3	80	7	7,55	ST

TERRASTEGELS: GRANiet, GNEIS, PORFIER, DIORiet

Verpakkingseenheid: kist

Besteleenheid: per stuk, de vetgedrukte aantallen in de kolom VE aanbreektoeslag 9%

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/zijkanten	Formaat ca. in cm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per
Granit Grey Piazzo¹⁾								
2727847	Lichtgrijs	gevlamd / gezaagd	40x40x3	Graniet	81	10,88	61,85	M2
2727947			40x60x3			12,00	61,85	M2
Granit Grey Piazzo Elegance Linea¹⁾								
2716747	Lichtgrijs	gevlamd en geborsteld	30x60x3	Graniet	81	12,24	Maandprijs	M2
2706647		/ gezaagd met facet	40x40x3			10,88	Maandprijs	M2
2706747			40x60x3			12,00	Maandprijs	M2
2708647			40x80x3			12,80	Maandprijs	M2
2706847			60x60x3			11,88	Maandprijs	M2
2716748			100x100x3			16,00	Maandprijs	M2
Juparana Piazzo Waterjet Linea								
2713945	Grijs-antraciet	gevlamd en watergestraald	60x60x3	Gneis	84	11,88	99,55	M2
2713941		met facet	40x60x3			12,00	99,55	M2
2713940			40x80x3			12,80	99,55	M2
Tahiti Blue Piazzo Linea²⁻³⁾								
2774234	Donkergrijs-blauw	gevlamd / gezaagd met	40x40x3	Dioriet	84	10,88	78,90	M2
2727858		facet	40x60x3			12,00	78,90	M2
Tahiti Blue Piazzo Elegance Linea²⁻³⁾								
2719957	Donkergrijs-blauw	gevlamd en geborsteld	30x60x3	Dioriet	84	12,24	Maandprijs	M2
2750847		/ gezaagd met facet	40x40x3			10,88	Maandprijs	M2
2750947			40x60x3			12,00	Maandprijs	M2
2713947			40x80x3			12,80	Maandprijs	M2
2751047			60x60x3			11,88	Maandprijs	M2
2705547			80x80x3			14,08	Maandprijs	M2
2705647			100x100x3			16,00	Maandprijs	M2

¹⁾ zonder behandeling kan roest optreden

²⁾ kleurnuanceringen bij dit materiaal zijn gebruikelijk

³⁾ dit materiaal is gevoelig voor vlekvorming door opname van vocht en vervuiling uit de ondergrond

TERRASTEGELS: BASALT

Verpakkingseenheid: kist

Besteleenheid: per stuk, de vetgedrukte aantallen in de kolom VE aanbreektoeslag 9%

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/zijkanten	Formaat ca. in cm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per
Nero Eleganto Piazzo⁴⁾								
2751247	Zwart	gevlamd / gezaagd	30x60x3	Basalt	93	12,24	Maandprijs	M2
2730747			40x60x3			12,00	Maandprijs	M2
2713547			40x80x3			12,80	Maandprijs	M2
2734647			60x60x3			11,88	Maandprijs	M2
2747847			80x80x3			14,08	Maandprijs	M2
Nero Eleganto Piazzo Elegance Linea⁴⁾								
2705047	Zwart	gevlamd, geborsteld / gezaagd met facet	60x60x3	Basalt	93	11,88		

⁴⁾ zuurgevoelig

TERRASTEGELS: TRAVERTIN

Verpakkingseenheid: kist

Besteleenheid: per stuk, de vetgedrukte aantallen in de kolom VE aanbreektoeslag 9%

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/ zijanten	Formaat ca. in cm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per
Travertino Autumn Honed Antique								
2707542	Bruin-beige-grijs	gezoet / machinegetrommeld	40x40x3	Kalksteen	81	14,40	69,65	M2
2707541			40x60x3				69,65	M2

TERRASTEGELS: ZANDSTEEN

Verpakkingseenheid: kist

Besteleenheid: per stuk, de vetgedrukte aantallen in de kolom VE aanbreektoeslag 9%

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/ zijanten	Formaat ca. in cm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per
Toscana Basic								
2706947	Bruin-beige	gespleten / handgekapt	30x60x2,8	Zandsteen	75	16,20	60,15	M2
2707047		onderzijde gefreest	40x60x2,8			14,40	60,15	M2
2707147			60x60x2,8			16,20	60,15	M2

TERRASTEGELS: LEISTEEN, SPLIJTBAAR KALKSTEEN

Verpakkingseenheid: kist

Besteleenheid: per stuk, de vetgedrukte aantallen in de kolom VE aanbreektoeslag 9%

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/ zijanten	Formaat ca. in cm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per
Black Beauty Basic ⁵⁾								
2733747	Zwart	gespleten / gezaagd	60x60x3	Splijtbaar	85	10,80	Maandprijs	M2
2733447			100x100x3			16,00	Maandprijs	M2
Black Premium Slate Basic ⁶⁾								
2700647	Zwart	gespleten / gezaagd	60x60x2,5	Leisteen	73	14,04	Maandprijs	M2
2700747		onderzijde gecalibreerd	80x80x2,5			12,80	Maandprijs	M2
2700847			100x100x2,5			15,00	Maandprijs	M2
Multicolor Slate Basic ⁷⁾								
2751447	Bont	gespleten / gezaagd	60x60x2,5	Leisteen	56	12,96	Maandprijs	M2

⁵⁾ vergrijsd zonder nabehandeling

⁶⁾ in dit materiaal kunnen witte vlekken voorkomen of zich ontwikkelen.

⁷⁾ zonder behandeling risico op naroesten en vergrijzen

TERRASTEGELS: KALKSTEEN, MARMER

Verpakkingseenheid: kist

Besteleenheid: per stuk

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/ zijanten	Formaat ca. in cm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per
Blue Stone Honed Antique								
2710647	Donkerblauw	gezoet en gevibreerd / gezaagd en gevibreerd	60x60x3cm	Kalksteen		11,88	Maandprijs	M2

TERRASTEGELS: KALKSTEEN									
Verpakkingseenheid: kist									
Besteleenheid: per stuk, de vetgedrukte aantallen in de kolom VE aanbreektoeslag 9%									
Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/zijkanten	Formaat ca. in cm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per	
Blue Moon Honed Anticato ⁸⁻⁹⁾									
2731947	Blauw-grijs	gezoet / gezaagd /	50x50x2,5	Kalksteen		16,00	Maandprijs	M2	
2729347		handgetrommeld	60x60x2,5		68	14,40	Maandprijs	M2	
2721647			60x60x3		81	11,88	Maandprijs	M2	
2723550			80x80x3			14,08	Maandprijs	M2	
2731247			100x100x3			16,00	Maandprijs	M2	
Blue Moon Honed Linea ⁸⁻⁹⁾									
2749947	Blauw-grijs	gezoet / gezaagd met facet	40x60x2,5		68	14,40	Maandprijs	M2	
2730947			50x50x2,5			16,00	Maandprijs	M2	
2731047			60x60x2,5		68	14,40	Maandprijs	M2	
2712447			60x60x3		81	11,88	Maandprijs	M2	
2731147			80x80x3			14,08	Maandprijs	M2	
2737347			100x100x3			16,00	Maandprijs	M2	
Blue Moon Piazza Elegance ⁹⁾									
2731847	Blauw-grijs	gevlamd en geborsteld / gezaagd	60x60x2,5		68	14,40	Maandprijs	M2	

⁸⁾ Door zon en zure regen zal een gezoet of gepolijst oppervlak na enige tijd gaan matteren en de kleur zal minder diep worden.

⁹⁾ In dit materiaal kunnen bruine vlekjes voorkomen.

Blue Moon is een zeer harde en sterk verdichte kalksteensoort. Door deze eigenschappen is het materiaal gevoelig voor breuk en randbeschadigingen. U kunt dit vergelijken met glas, waarbij ook relatief snel splinterschade ontstaat. Deze schade is zo goed als onvermijdelijk en moet eigenlijk geaccepteerd worden als een producteigenschap, waarbij het risico exponentieel stijgt met de afmeting van de tegel. Dus hoe groter de tegel, hoe groter het risico.

Het is achteraf onmogelijk te bepalen waar de schade precies is ontstaan, zeker als het materiaal bij de uiteindelijke klant staat, uitgepakt is of zelfs al verwerkt is. Indien er bij aflevering geen schade gemeld is, hebben wij geen andere keus dan aan te nemen dat de schade in een latere fase is ontstaan. Wij stellen ons daarom het standpunt dat een bepaalde mate van breuk geaccepteerd dient te worden en gezien moet worden als normaal ondernemersrisico. In onze prijsstelling naar u is hier in ieder geval van uitgegaan!

Wij onderscheiden 2 soorten schades, te weten breuk/rand- (alleen bij strakke tegels) en oppervlaktebeschadigingen. Ervaringsgegevens leren ons dat in een gemiddeld werk 5% extra besteld moet worden om passtukken te maken. Bij gecompliceerde legpatronen ligt dit percentage hoger. Deze passtukken kunnen in de regel uit de breuk gemaakt worden. Hieruit volgt dat wij een breukpercentage tot 5% acceptabel vinden en tot deze grens niet overgaan tot schadevergoeding.

Kleine schuurkringen op de zichtzijde kunnen soms voorkomen en zijn geen reden voor reclamaties. Tijdens de gebruiksduur zullen er in dit krasgevoelige materiaal vaker krassen ontstaan die door verdere beloping en zure regen ook weer zullen verminderen. Zonder behandeling van de tegel zal ook de kleur van de tegel na verloop van tijd veranderen. Randbeschadigingen dienen beoordeeld te worden vanaf 1,5 meter hoogte in een afgewerkte vloer. Stelregel is dat 1% van de oppervlakte van de tegel als randbeschadiging geaccepteerd dient te worden. Bij een tegel van 60x60 betekent dit dus dat randbeschadigingen van 6mm binnen de tolerantie vallen en vanaf ooghoogte niet of nauwelijks zichtbaar zullen zijn. Rand- en oppervlaktebeschadigingen aan de onderzijde worden nooit beoordeeld.

Mocht u materiaal van meerdere leveranciers betrekken dan dient u in geval van reclamaties aan te tonen dat een eventuele reclamatie toe te rekenen is aan een levering van Redsun. Wij besteden veel aandacht aan een juiste selectie van onze materialen en zouden het betreuren als wij eventuele tekortkomingen van andere partijen moeten beoordelen.

ROMEINS VERBAND TRAVERTINO										
Verpakkingseenheid: kist										
Besteleenheid: per kist										
Volverband G: 15,84m ² /Kist = 22 tegels 39,7x59,7cm, 44 tegels 39,7x39,7cm, 22 tegels 19,7x39,7cm, 44 tegels 19,7x19,7cm										
Module H: 2,88m ² /Kist = 4 tegels 39,7x59,7cm, 8 tegels 39,7x39,7cm, 4 tegels 19,7x39,7cm, 8 tegels 19,7x19,7cm										
Artikel-nummer	Artikel	Verband	Oppervlakte/zijkanten	Dikte ca. in mm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per	
Travertino Autumn Honed Antique										
2701950	Bruin-beige-grijs	G	gezoet / machinegetrommeld	30	Kalksteen	79,6	15,84	981,40	ST	
2701850		H					2,88	183,60	ST	

NATUURSTEEN BESTRATING, KINDERKOPPEN											
Verpakkingseenheid: per gaasbox op europallet (statiegeld gaasbox € 135,00)											
Besteleenheid: per gaasbox, geen afwijkingen mogelijk											
Artikel-nummer	Artikel	Format ca. in cm	m ² ca. per to	Stück ca. per ton	kg ca. per		Steensoort	kg per pallet	Cons. prijs in €	prijs per	
					Stück	m ²					
Basalt											
2511939	Gaasbox	zwart	4/6	8,5	2110	0,5	85	Basalt	1000	579,35	TON
2514339			6/8	6,8	1200	0,8	115			564,85	TON
2514439			8/11	5	510	2	155			486,40	TON
2514739			15/17	2,5	100	10	360			500,95	TON
Basalt											
2511935	Bigbag	zwart	4/6	8,5	2110	0,5	85	Basalt	1000	579,35	TON
2514335			6/8	6,8	1200	0,8	115			564,85	TON
2514435			8/11	5	510	2	155			486,40	TON
2514735			15/17	2,5	100	10	360			500,95	TON
Indien Gold											
2511839	Gaasbox	geel	8/11	4,5	565	1,8	160	Gneis	1000	579,35	TON
Indisch Graniet											
2511439	Gaasbox	rood	4/6	8,5	2100	0,5	85	Graniet	1000	530,00	TON
2511539			8/10	6	420	2,4	140			515,45	TON
Italiaans Porfier											
2510139	Gaasbox	bruin-rood	4/6	8,5	1980	0,5	90	Porfier	1000	798,60	TON
2511239			6/8	6,8	850	1,2	125			798,60	TON
2511339			8/10	5	500	2	155			762,30	TON
Portugees Graniet											
2510539	Gaasbox	grijs	4/6	8,5	2250	0,5	85	Graniet	1000	347,75	TON
2510639			7/9	6,8	1245	0,8	115			330,35	TON
2510739			8/11	5	565	1,8	160			301,30	TON
2522639			15/17	2,5	95	11	360			301,30	TON
Portugees Graniet											
2510235	Bigbag	grijs	4/6	8,5	2250	0,5	85	Graniet	1000	347,05	TON
2510435			7/9	6,8	1245	0,8	115			332,50	TON
2510835			8/11	5	565	1,8	160			308,55	TON
2522635			15/17	2,5	95	11	360			308,55	TON
Toscana											
2514639	Gaasbox	bruin-beige	8/10	5,4	500	2	130	Zandsteen		508,20	TON

NATUURSTEEN BESTRATING, KINDERKOPPEN EN KLINKERS

Verpakkingseenheid: per kist

Besteleenheid: per kist, geen afwijkingen mogelijk

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/ zijanten	Formaat ca. in cm	m ² ca. per pallet	Stuks ca. per pallet	kg ca. per m ²	Prijs per	kg per pallet	Cons. prijs in €	prijs per
Granit Grey Pizzo										
2745748		gevlamd / gespleten	10x10x8	8,5	720	178	kist	1500	869,75	ST
Granit Grey Pizzo Linea ²⁾										
2733247	Graniet, lichtgrijs	gevlamd/ gezaagd met facet	20x10x5	5,4	270	140	m ²	750	Maandprijs	M2
Juparana Waterjet										
2750090	Gneis, grijs-antraciet	Gevlamd, watergestraald / gespleten	10x10x8	8,5	720	178	kist	1500	1197,90	ST
Nero Elegance Pizzo ⁵⁾										
2746747	Basalt, zwart	gevlamd / gespleten	10x10x8	8,5	720	190	kist	1600	1450,55	ST
Nero Elegante Pizzo Linea ⁵⁾										
2745447	Basalt, zwart	gevlamd/ gezaagd met facet	20x10x5	5,4	270	130	m ²	750	Maandprijs	M2
Tahiti Blue Pizzo ³⁻⁴⁾										
2514833	Dioriet, donkergrijs-blauw	gevlamd / gespleten	10x10x8	8,5	720	178	kist	1600	1299,55	ST
Tahiti Blue Pizzo Linea ³⁻⁴⁾										
2708547	Dioriet, donkergrijs-blauw	gevlamd/ gezaagd met facet	20x10x5	5,4	270	130	m ²	750	Maandprijs	M2

NATUURSTEEN BESTRATING, WAALFORMAAT

Verpakkingseenheid: per kist

Besteleenheid: per kist

Artikel-nummer	Artikel	Oppervlakte/ zijanten	Formaat ca. in cm	Steensoort	kg per m ²	VE in m ²	Cons. prijs in €	prijs per
Blue Moon Anticato ⁸⁻⁹⁾								
2721247		blauw-grijs gezoet / getrommeld	20x5x5	Kalksteen	130	8	Maandprijs	M2
Blue Moon Honed Linea ⁸⁻⁹⁾								
2742947		blauw-grijs gezoet / gezaagd met facet					Maandprijs	M2

²⁾ zonder behandeling kan roest optreden

³⁾ kleuruanceringen bij dit materiaal zijn gebruikelijk

⁴⁾ dit materiaal is gevoelig voor vlekvorming door opname van vocht en vervuiling uit de ondergrond

⁵⁾ zuurgevoelig

⁸⁾ Door zon en zure regen zal een gezoet of gepolijst oppervlak na enige tijd gaan matteren en de kleur zal minder diep worden.

⁹⁾ In dit materiaal kunnen bruine vlekjes voorkomen.

REMEI UNIVERSELE ONDERHOUDSMIDDELEN						
BESTELENHEID PER BE: Afwijking 10% toeslag						
Artikel-nummer	Artikel	Verdunning	VE	BE	Cons. prijs in €	prijs per
Actiefreiniger						
9102103	Universeel reinigingsmiddel		600 ml	20	27,95	ST
Betonimpregnering complete						
9102105	kleurverdiepende betonimpregnering, zeer hoge waterafwijzende werking, goede bescherming tegen vervuiling		1000 gr	19	24,45	ST
Betonimpregnering perfect						
9102106	niet kleurverdiepende betonimpregnering, zeer hoge waterafwijzende werking, goede bescherming tegen vervuiling		1000 gr	19	17,45	ST
Natuursteenimpregneer						
9102107	niet kleurverdiepende natuursteenimpregnering, ademend, verdicht haarscheuren tot 0,3mm		1000 ml	19	21,60	ST
Speciaalreiniger C						
9102102	Verwijdert kalk- en cementsluier	1:10	1000 gr	19	7,95	ST
BOSTIK ONDERHOUD						
BESTELENHEID PER BE: Afwijking 10% toeslag						
Artikel-nummer	Artikel	Verdunning	VE	BE	Cons. prijs in €	prijs per
Groene aanslagreiniger						
9102108	Uitstekend middel voor verwijdering van groene aanslag op tegels, stenen	1:40	1000 ml	12	10,85	ST
Steen- en tegelreiniger						
9102110	Universele reiniger voor het verwijderen van vervuiling op tegels en stenen	1:20	1000 ml	12	10,60	ST
**Bestratingimpregneer						
9102111	Impregneermiddel, voorkomt vervuiling van tegels en stenen		1000 ml	4	13,35	ST
**Zandvoegen versteviger						
9102112	Zandvoegenversteviger, voor reparatie en onderhoud van klinkerpaden		5000 ml	2	63,85	ST
**Cementsluier verwijderaar						
9102114	Voor het verwijderen van cementsluier		1000 ml	4	19,10	ST
**Bitumen voorstrijk						
9102252	Bitumen voorstrijk behorende bij asfalt		5000 ml blik	2	23,50	ST
Koudasfalt 0-6 mm						
9102242	Kant en klaar, voor het repareren van asfaltschades		25 kg emmer	36	33,35	ST
**Koudasfalt 0-6 mm						
9102243	Kant en klaar, voor het repareren van asfaltschades		25 kg PE zak	40	25,10	ST
**Bostik Cleaner 14						
9102115	Voor het verwijderen van verse lijmresten		1000 ml	12	21,40	ST
**Bostik Primer MSP						
9102116	Primer ter verbetering van de hechting op poreuse ondergronden zoals beton en steen		500 ml	12	59,10	ST
**Bostik Primer M						
9102117	Primer ter verbetering van de hechting op gesloten ondergronden zoals metaal		500 ml	12	46,35	ST

** Geen voorraad artikelen maar wel te bestellen, boven € 400,00 franco geleverd af magazijn Simson. Indien onder franco bedrag € 25,00 vracht.

BOSTIK LIJMEN							
BESTELENHEID: Per BE, afwijkingen 10% toeslag. Dikgedrukte BE enkel per volle BE, geen afwijkingen mogelijk							
Artikelnummer	Artikel	Kleur		VE	BE	Cons. prijs in €	prijs per
Montagelijm							
9102096		zwart	SMP lijmpatroon, voor universele lijmtoepassingen binnen	290 ml	12	7,80	ST
9102119	**	grijs	afdichtmiddel			7,90	ST
**Montagelijm							
9102120		zwart	Lijmworst, voor universele lijmtoepassingen binnen en buiten (bv. steenverlijming), tevens geschikt als afdichtmiddel	600 ml worst	12	12,45	ST
Montagelijm XP							
9102122		zwart	montagelijm voor zware toepassingen	290 ml patroon	12	11,35	ST
Steenlijm							
9102097	poeder	grijs	zeer geschikt voor het lijmen van tuinmuren	15 kg emmer	44	22,85	ST
**Steenlijm PU							
9102124		crème	sterke PU steenlijm, zeer geschikt voor het verlijmen van tuinmuren	500 ml doseerpatroon	12	12,00	ST
Steenlijm PU							
9102260		crème	sterke PU steenlijm, zeer geschikt voor het verlijmen van tuinmuren	750 ml patroonbus	12	13,00	ST
**Gun & foam cleaner							
9102100		transparant	reiniger, voor het verwijderen van niet-uitgeharde PU lijmen en voor het schoon maken van PU-pistolen	500 ml	12	11,10	ST
Bostik PU-pistool							
9102101	Metaal		doseer pistool t.b.v. PU lijm 800 ml	1	1	22,80	ST
**Bostik PU-pistool							
9102125	Metaal/kunststof					14,60	ST
**Handpistool							
9102126	Voor patronen SOP 215		handpistool voor lijmpatronen, oranje skeletmodel			9,95	ST
**Handpistool							
9102127	Voor patronen supergun		handpistool voor lijmpatronen, open model voor zwaardere toepassingen			35,30	ST
**Handpistool							
9102128	Voor patronen H45		hoogwaardig lijmpistool voor patronen			117,50	ST

** Geen voorraad artikelen maar wel te bestellen, boven € 400,00 franco geleverd af magazijn Simson. Indien onder franco bedrag € 25,00 vracht.

BOSTIK / SIMSON VOEGMORTELS							
BESTELENHEID: Per BE, afwijkingen 10% toeslag							
Artikel-nummer	Artikel	Kleur		VE	BE	Cons. prijs in €	prijs per
Voegmortel 1C flex							
9102246		zandwit	een gebruiksklare 1-component drainerende elastische	15 kg	48	49,55	ST
9102247		steengrijs	voegmortel voor tuinpad en terras, licht privé verkeer	emmer		51,45	ST
9102248		basalt	minimale voegbreedte 3 mm			52,10	ST
9102249		zwart				52,10	ST
**Voegmortel 1C classic							
9102137		basalt	een gebruiksklare 1-component drainerende voegmortel	15 kg	48	50,20	ST
9102138		steengrijs	voor tuinpad en terras, licht privé verkeer	emmer		50,20	ST
9102139		zandwit	minimale voegbreedte 4 mm			50,20	ST
**Voegmortel 2 componenten							
9102140		antraciet	een 2-component drainerende voegmortel	25 kg	24	122,60	ST
9102141		steengrijs	voor opritten, parkeerplaatsen, licht / middelzware belasting	emmer		122,60	ST
9102142		zand	minimale voegbreedte 5 mm			122,60	ST
**Hoveniers voegmortel cement							
9102143		antraciet	snel verhardende cementgebonden bestratingsvoeg, met	25 kg	42	55,90	ST
9102144		grijs	trastoevoeging en veredeld met kunsthars	zak		55,90	ST
9102145		donkergrijs	voor zwaar belaste situaties			55,90	ST
9102146		zand	geschikt voor smalle en breede voegen (3-25 mm)			55,90	ST

** Geen voorraad artikelen maar wel te bestellen, boven € 400,00 franco geleverd af magazijn Simson. Indien onder franco bedrag € 25,00 vracht.

Hiernaast het ca. verbruik van voegmortel in kilogram per m² bij een voegbreedte van 30mm en voegdiepte van 8mm

STEEN-GROOTT	4 cm	6 cm	7 cm	8 cm	9 cm	10 cm
4 cm	13,50 kg	11,51 kg	10,90 kg	10,43 kg	10,05 kg	€ 9,75
6 cm	11,51 kg	9,52 kg	8,91 kg	8,44 kg	8,07 kg	€ 7,76
7 cm	10,90 kg	8,91 kg	8,30 kg	7,83 kg	7,45 kg	€ 7,15
8 cm	10,43 kg	8,44 kg	7,83 kg	7,36 kg	6,98 kg	€ 6,68
9 cm	10,05 kg	8,07 kg	7,45 kg	6,95 kg	6,61 kg	€ 6,30

BOSTIK ONDERGROND (voor meer informatie zie: www.bostik.nl)							
BESTELENHEID PER BE: Afwijking 10% toeslag							
Artikel-nummer	Artikel	Kleur		VE	BE	Cons. prijs in €	prijs per
Drainagemortel							
9102093		grijs	1-component drainage mortel voor een goed systeem van water afvoer onder het terras. Bron: www.bostik.nl	25 kg zak	42	19,00	ST
Hechtmortel DM							
9102094			hechtmortel voor verlijming van tegels/stenen op drainagemortel. Bron: www.bostik.nl			41,60	ST
Trascement/ondergrondversteviger							
9102162			Ondergrond versteviger op basis van trascement. Dit product wordt gemengd met vloeren- of ophoogzand in de betonmolen (verhouding 1:6) Bron: www.bostik.nl		48	12,40	ST
Bindmiddel voor split							
9102095			bindmiddel voor split t.b.v. drainage van de ondergrond. Bron: www.bostik.nl		42	25,40	ST
Fast Fix Beton (voorheen Turbo beton)							
9102147			snel uithardend cement voor het vastzetten van palen, hekken, masten etc. Bron: www.bostik.nl			15,55	ST

BOSTIK KUNSTGRAS VERLIJMING					
BESTELENHEID: Per BE, afwijkingen 10% toeslag. Dikgedrukte BE enkel per volle BE, geen afwijkingen mogelijk					
Artikel-nummer	Artikel	VE	BE	Cons. prijs in €	prijs per
**Kunstgraslijm					
9102268	groen	patroon 290 ml	12 stuks	8,90	ST
**Kunstgraslijm					
9102267	2 componenten groen	emmer 6 kg	72	43,85	ST
**Kunstgraslijm					
9102269	2 componenten groen	emmer 13 kg	44	73,70	ST
**Kunstgras lijmtape					
9102265	ZW100 1,0 mm dik/12,5 cm breed, 10 meter. lang. zwart backing/zwarte bultylaag. enkelzijdige	1 doos à 4 rollen	1 doos	113,70	ST
**Kunstgras lijmtape					
9102270	GO100 1,0 mm dik/12 cm breed, 5 meter. lang. non woven rugzijde/groene bultylaag. enkelzijdig	1 doos à 8 rollen	1 doos	235,05	ST
**Kunstgras lijmband					
9102264	wit, 30 cm breed, 10 meter lang.	1 doos à 4 rollen	1 doos	80,35	ST
**Lijmkam					
9102271	№ 4-B12 staal	1 doos à 12 stuks	1 doos	71,15	ST

FIXWALL - natuursteen strips

Vertande strips in variabele lengtes, per stuk 60 x 15 cm of 60 x 30 cm

Besteleenheid: 6 strips in een doos, per volle doos, afwijkingen niet mogelijk

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	stuk per m ²	dikte ca. in cm	VE		kg per stuk		Cons. prijs in €	prijs per
Mongolian Slate Naturel ⁸⁾										
2812550	Leisteen, zwart (kan naroeften)	Oppervlakte	5 rijen	12	2-3	6	strip	6		Maandprijs ST
2812650		gespleten	5 rijen				hoekstuk	4		Maandprijs ST
Multicolor Slate Naturel ⁸⁾										
2812250	Leisteen, multicolor (kan naroeften)	Oppervlakte	5 rijen	12	2-3	6	strip	6		Maandprijs ST
2812450		gespleten	5 rijen				hoekstuk	4		Maandprijs ST
Giallo Naturel										
2813150	Kwartsiet, geel	Oppervlakte	5 rijen	12	2-3	6	strip	4		Maandprijs ST
2813250		gespleten	5 rijen				hoekstuk	6		Maandprijs ST

⁸⁾ zonder behandeling risico op naroeften en vergrijzen

GRANIWALL, SLIMWALL - Stapelblokken

Verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	Stuks ca. per m ²	Stuks per VE	kg per stuk	Gewicht kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Grey Rockface, Graniwall									
2814250	Graniet, grijs	zijdes gekloofd en getrommeld	40x16x8	32	100	13	1310	13,20	ST
Black Beauty Rockface, Slimwall									
2817950	Kalksteen, zwart	2 zichtzijdes gekloofd	40x16x8	32	100	14,34	1410	Maandprijs	ST
Blue Moon Rockface, Slimwall ⁹⁻¹⁰⁾									
2814950	Kalksteen, blauw-grijs	overige zijdes gezaagd	40x16x8	32	100	13	1310	Maandprijs	ST

TUFSTEEN - stapelblokken

Verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle Euro pallet, geen afwijkingen mogelijk.

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	Stuks ca. per m ²	VE in stuk	kg per stuk	Gewicht kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Tufsteen ⁹⁾ breuk persentage tot 5%									
2821150	Tufsteen, geel-bruin	alle zijdes gezaagd	37x11x11	24	172	7	1204	4,15	ST
2821250			37x20x11		108	12	1296	5,60	ST

CASTLE ROCK - Stapelblokken

Verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	Stuks ca. per m ²	VE in stuks	kg per stuk	Gewicht kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
G603 Rockface									
2815450	Graniet, lichtgrijs	2 zijdes gekloofd overige gezaagd	35x17,5x15	19	50	25	1250	21,20	ST
G603 Classic									
2819870	Graniet, lichtgrijs	gekloofd,	35x17,5x15	19	50	24,81	1240	28,40	ST
2815750		nageslagen	40x20x20	12	36	43	1550	18,40	ST
G603 Uno Classic									
2818871	Graniet, lichtgrijs	rondom gekloofd en nageslagen	30x15x12	27	144	14,6	2100	10,00	ST
Tahiti Blue Classic									
2819850	Dioriet, donkergrijs-blauw	gekloofd,	35x17,5x15	19	36	25	1500	39,25	ST
2819050		nageslagen	40x20x20	12	36	43	1500	23,20	ST
Toscana Rockface									
2819860	Zandsteen, bruin-beige	gekloofd, onderz, gecalibreerd	40x20x15	16	36	32	1500	30,35	ST

STAPELBLOKKEN - Broodjes

Verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen niet mogelijk

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	m ² ca. pallet/kist	kg ca. per m ²	Prijs per	gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Aseria Yellow									
2811448	Kalksteen, beige geel	gekloofd	20-30x8-12 x6-10	4-6	200	ton	1250	696,60	TON
Aseria Grey									
2811451	Kalksteen, grijs	gekloofd	20-30x8-12 x6-10	4-6	200	ton	1250		
Bourgoone geel**									
2811447	Kalksteen, geel	gekloofd	25x10x15	7	225	m ²	1500	176,15	M2
Grauwacke									
2811441	Zandsteen, herfstkleuren	gekloofd	(L) vrij x (D)15-35 x(H)6-25	3	500	ton	1500	504,40	TON
Toscana									
2819865	Zandsteen, bruin-beige	gekloofd	30-55x20x5	3	450	ton	1200	920,80	TON
2819875			30-55x20x10					872,75	TON
2819885			30-55x20x15					872,75	TON

STEENSCHUTTINGPALEN EN MUURELEMENTEN

Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE in stuk	kg per stuk	Cons. prijs in €	prijs per
Muurelement Black Slate							
2820650	Leisteen, zwart	gekloofd, zijdes gezaagd	250x50x4-6,5	7	175	263,45	ST

AFDEKPLATEN EN PILASTERKAPPEN, met waterkering

Verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	Cons. prijs in €	prijs per
Blue Moon Rockface ⁹⁻¹⁰⁾							
2816250	Kalksteen, blauw-grijs	4 zijdes gezaagd, 2 zijdes gekloofd	100x25x4	40	27	Maandprijs	ST
2817850		bovenzijde gezoet, korte zijdes facet	100x35x4	25	38	Maandprijs	ST
2818350			100x40x4	20	42	Maandprijs	ST
Blue Moon Honed ⁹⁻¹⁰⁾							
2800550		alle zijdes gezaagd, 5 zijdes gezoet met facet	100x30x4	30	32,5	Maandprijs	ST
2800650	Kalksteen, blauw-grijs		100x35x4	25	38	Maandprijs	ST
2800750			100x40x4	20	42	Maandprijs	ST
Blue Moon Honed ⁹⁻¹⁰⁾							
2816750	dakvorm	alle zijdes gezaagd met facet	100x30x6	20	48,6	Maandprijs	ST
	Kalksteen, blauw-grijs	bovenzijde en zijanten gezoet					
Blue Moon Honed ⁹⁻¹⁰⁾							
2801150	Pilasterkap, piramide	alle zijdes gezaagd en gezoet, onderzijde gezaagd met facet	40x40x5/9	24	20	68,05	ST
2801350	Kalksteen, blauw-grijs		50x50x5/9	10	30	100,10	ST
G603 grijs Rockface							
2816150	Graniet, lichtgrijs	4 zijdes gezaagd, 2 zijdes gekloofd	100x25x4	40	27	Maandprijs	ST
2817751		bovenzijde gevamd, korte zijdes facet	100x30x4	40	32	Maandprijs	ST
2817750			100x35x4	25	38	Maandprijs	ST
2818450			100x40x4	20	42	Maandprijs	ST
Toscana Basic							
2800555	Zandsteen, bruin-beige	bovenzijde gespleten, onderzijde gecalcibreerd, korte zijdes gezaagd en gestraald met facet, lange zijdes gekloofd	100x30x4	20	32,5	53,65	ST
Tahiti Blue Piazza							
2800850	Dioriet, donkergrijs-blauw	bovenzijde en zijanten gevamd, onderzijde gezaagd	100x25x4	40	27	Maandprijs	ST
2800250			100x30x4	30	32	Maandprijs	ST
2800350			100x35x4	25	38	Maandprijs	ST

VIJVERRANDEN/AFDEKPLATEN

Verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag

Artikel-nummer	Artikel	Verband	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Blue Moon Honed Linea ⁹⁻¹⁰⁾									
5320162	Kalksteen, grijs-blauw	Plaat	alle zijdes gezoet met	100x30x5	20	33	660	Maandprijs	ST
5320172		Hoekstuk	facet, onderzijde	50/50x30x5	4	28	112	Maandprijs	ST
5320386		Plaat	gezaagd	100x15x3	50	12	600	Maandprijs	ST
5320387		Hoekstuk		50/50x15x3	50	10	500	Maandprijs	ST
5320209		Plaat		100x20x3	50	16	800	Maandprijs	ST
5320210		Hoekstuk		50/50x20x3	50	12	600	Maandprijs	ST
5320202		Plaat		100x25x3	20	20	400	Maandprijs	ST
5320201		Hoekstuk		50/25x50/25x3	50	12	600	Maandprijs	ST
5210933		Plaat		100x30x3	20	24	486	Maandprijs	ST
5210934		Hoekstuk		50/30x50/30x3	4	17	68	Maandprijs	ST
Blue Stone Honed Linea									
5320117	Kalksteen, blauw-grijs	Plaat	alle zijdes gezoet	100x20x3	60	16	960	Maandprijs	ST
5320388		Hoekstuk	met facet	50/20x50x3	30	13	390	Maandprijs	ST
5320118		Plaat		100x25x3	50	20	1000	Maandprijs	ST
5320389		Hoekstuk		50/25x50x3	30	13	390	Maandprijs	ST
Nero Elegante Piazza Linea ⁵⁾									
5320168	Basalt, zwart	Plaat	1 zijde gevamd en	100x20x3	50	18	50	Maandprijs	ST
5320185		Hoekstuk	geborsteld, 5 zijdes	50/20x50/20x3	50	14,4	50	Maandprijs	ST
5320169		Plaat	gezoet, alle zijdes	100x25x3	40	22,5	40	Maandprijs	ST
5320187		Hoekstuk	facet	50/25x50/25x3	50	16,9	50	Maandprijs	ST
5320170		Plaat		100x30x3	34	27	34	Maandprijs	ST
5320188		Hoekstuk		50/30x50/30x3	50	18,9	50	Maandprijs	ST

PALISSADEN van GRANIET, DIORIET, GNEIS								
Verpakkingseenheid: pallet of kist								
Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag								
Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
G603 grijs Classic								
5210158	Graniet, lichtgrijs	alle zijdes gekloofd en nageslagen	30x12x12	96	12	1152	7,50	ST
5210872			50x12x12	70	19	1330	11,95	ST
5210873			75x12x12	48	28	1344	17,60	ST
5210874			100x12x12	35	38	1330	23,95	ST
5210228			125x12x12	25	48,6	1215	29,50	ST
5210996			150x12x12	20	56	1120	35,30	ST
5210997			200x15x15	12	117	1404	74,45	ST
5210998			250x15x15	8	146	1168	99,55	ST
5211400			30x12x8	144	7,7	1110	4,95	ST
5211211			50x12x8	50	12	600	8,70	ST
5211212			75x12x8	35	19	665	12,90	ST
5211213			100x12x8	25	25	625	16,95	ST
G603 grijs Basic								
5211019	Graniet, lichtgrijs	alle zijdes gekloofd	25x10x10	180	7	1260	3,70	ST
5211020			50x10x10	84	14	1176	7,35	ST
5211021			75x10x10	60	20	1200	10,70	ST
5211077			100x10x10	50	27	1350	14,35	ST
G341 grijs Basic								
5210863	Graniet, grijs	alle zijdes gekloofd	35x12x12	96	13	1248		
5201191			50x12x12	70	19	1330	10,35	ST
5201193			100x12x12	35	38	1330		
G603 grijs Premium								
5201211	Graniet, grijs	rest gekloofd en nageslagen	30x12x12	96	11,6	1115	8,50	ST
5201212			50x12x12	70	19	1330	13,65	ST
5201213			75x12x12	40	28	1120	20,25	ST
5201214			100x12x12	35	38	1330	27,65	ST
5201222			125x12x12	25	47	1175	34,65	ST
5201223			150x12x12	20	56	1120	40,95	ST
5201250			30x12x8	144	7,7	1110	6,40	ST
5201251			50x12x8	50	13	650	10,70	ST
5201252			75x12x8	35	21	735	16,00	ST
5201253			100x12x8	25	26	650	21,75	ST
G603 grijs Piazza								
5211800	Graniet, grijs	alle zijdes gezaagd en gevlamd	35x12x12	96	13	1248	Maandprijs	ST
5211801			50x12x12	70	19	1330	Maandprijs	ST
5211802			75x12x12	48	28	1344	Maandprijs	ST
5211803			100x12x12	35	38	1330	Maandprijs	ST
5211804			125x12x12	25	48,6	1215	36,85	ST
5211805			150x12x12	20	58,3	1165	44,25	ST
Juparana Waterjet								
5210169	Gneis, grijs-naturel	alle zijdes gezaagd, gevlamd en watergestraald, met facet	30x12x12	96	11,5	1105	9,95	ST
5210170			50x12x12	70	19	1330	16,60	ST
5210171			75x12x12	48	28	1344	24,70	ST
5210172			100x12x12	35	38	1330	33,20	ST

PALISSADEN van GRANIET, DIORIET, GNEIS -VERVOLG-								
Verpakkingseenheid: pallet of kist								
Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag								
Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Tahiti Blue Piazza								
5211273	Dioriet, donkergrijs-blauw	alle zijdes gezaagd en gevlamd	30x12x12	96	12	1152	Maandprijs	ST
5211274		alle zijdes gezaagd en gevlamd	50x12x12	70	19	1330	Maandprijs	ST
5211275			75x12x12	48	28	1344	Maandprijs	ST
5211276			100x12x12	35	38	1330	Maandprijs	ST
Tahiti Blue Classic								
5210123	Dioriet, donkergrijs-blauw	alle zijdes gekloofd en nageslagen	30x12x12	96	12	1152	9,60	ST
5210129			50x12x12	70	19	1330	15,10	ST
5210130			75x12x12	48	28	1344	22,85	ST
5210131			100x12x12	35	38	1330	30,25	ST
5211131			125x12x12	25	49	1225	39,10	ST
5212131			150x12x12	20	56	1120	46,45	ST

PALLISADEN van BASALT, ZANDSTEEN, KALKSTEEN								
Verpakkingseenheid: pallet of kist								
Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag								
Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	Kg per stuk	Gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Black Pearl Basic								
5201219	Basalt, zwart	gekloofd	50x12x12	70	16	1120	12,90	ST
5201220			75x12x12	48	24	1152	22,50	ST
5201221			100x12x12	35	32	1120	38,35	ST
Blue Moon Rockface								
5210254	Kalksteen, blauw-grijs	2 zichtzijdes gekloofd, rest gezaagd	30x12x12	100	12	1200	Maandprijs	ST
5210255			60x12x12	50	24	1200	Maandprijs	ST
5210258		Hoekblok	60x12x12	50	24	1200	Maandprijs	ST
Nero Eleganto Piazza								
5211285	Basalt, zwart	alle zijdes gezaagd en gevlamd, met facet	30x12x12	96	13	1250	Maandprijs	ST
5211286			50x12x12	70	19	1330	Maandprijs	ST
5211287			75x12x12	48	28	1344	Maandprijs	ST
5211288			100x12x12	35	37	1295	Maandprijs	ST
Toscana Basic								
5211223	Zandsteen, bruin-beige	gekloofd	30x12x12	96	12	1152	11,45	ST
5211220			50x12x12	70	19	1330	18,45	ST
5211221			75x12x12	48	28	1344	28,75	ST
5211222			100x12x12	35	38	1330	38,35	ST

GRASKANTTEGELS van GRANIET								
Verpakkingseenheid: pallet of kist								
Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen niet mogelijk								
Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat L x B x H ca. in cm	VE	kg per stuk	Gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
G603 grijs Piazza								
2745850	Graniet, lichtgrijs	bovenzijde gevlamd, rest gezaagd	25x10x3	250	2	500	2,45	ST

SCHUTTINGPAAL G603 VINTAGE

Verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	Gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Schuttingpaal								
5210264	Graniet G603	rondom gezaagd en gebouchardeerd	150x15x15	12	95	1140	87,00	ST
Schuttingpaal								
5210265	Graniet G603	1 pyramidekop, een zijde ronde kop	175x15x15	12	110	1320	101,75	ST

BEAMS/OPSLUITBANDEN van GRANIET, ZANDSTEEN en BASALT

Verpakkingseenheid: pallet of kist

Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag

Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	Gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Black Pearl Basic								
5210954	Basalt , zwart	gekloofd	50x6x20	70	16,2	1134	13,65	ST
Blue Moon Honed Linea								
5320199	Kalksteen, blauw-grijs	alle zijdes gezoet met facet	100x5x15	40	20	800	Maandprijs	ST
5320286			100x5x20	40	27	1080	Maandprijs	ST
5210244			100x8x20	27	43	1161	Maandprijs	ST
Blue Stone Honed Antique								
5320368	Kalksteen, blauw-grijs	gezaagd, gezoet en gevibreerd	100x5x15	48	12,15	583	Maandprijs	ST
G603 grijs Classic								
5210899	Graniet, lichtgrijs	alle zijdes gekloofd en nageslagen	50x6x20	72	16	1152	11,05	ST
5210900			100x6x20	36	32	1152	22,10	ST
5210953			50x8x20	50	22	1100	13,25	ST
5210901			100x8x20	27	43	1161	26,55	ST
5210224			50x8x25	50	27	1350	16,25	ST
5210223			100x8x25	20	54	1080	32,45	ST
5211902			30x10x25	60	20	1200	11,60	ST
5210941			50x10x25	36	35	1260	19,15	ST
5210942			75x10x25	24	52,5	1260	29,50	ST
5210902			100x10x25	18	68	1224	39,10	ST
5210914			125x10x25	14	85	1190	49,40	ST
5210944			150x10x25	14	105	1470	59,35	ST
5210916			175x10x25	12	119	1428	70,05	ST
5211041			200x10x25	10	130	1300	78,15	ST
5211042			250x10x25	8	169	1352	106,20	ST
5211208			100x10x30	18	78	1404	47,20	ST
G603 grijs Piazza								
5211214	Graniet, lichtgrijs	alle zijdes gezaagd en gevlamd met facet	100x5x20	40	28	1120	Maandprijs	ST
5210245			100x8x20	27	43	1161	Maandprijs	ST
5210256			100x8x25	20	54	1080	Maandprijs	ST
5210185			125x8x25	14	67,5	945	47,95	ST
5210183			150x8x25	14	81	1134	60,45	ST
5210186			175x8x25	14	94,5	1323	67,85	ST
5210184			200x8x25	10	108	1080	81,10	ST
5211261			100x8x30	20	64	1280	50,15	ST
5211260			100x10x30	18	78	1404	64,15	ST

G603 grijs Premium								
5211262	Graniet, lichtgrijs	2 zijdes gezaagd en fijn geouchadeerd, rest	100x6x20	36	32,4	1166	26,15	ST
5211263		gekloofd	100x8x20	27	43,2	1166	31,35	ST
5211401			50x8x25	50	27	1350	19,90	ST
5211402			75x8x25	36	40,5	1458	27,65	ST
5211268			100x8x25	27	54	1458	39,10	ST
5211403			125x8x25	20	67,5	1350	49,40	ST
5211404			150x8x25	14	81	1134	58,60	ST
5211405			175x8x25	14	94,5	1323	68,55	ST
5211406			200x8x25	10	108	1080	78,90	ST
5211265			100x10x25	18	67,5	1215	46,45	ST
5211266			150x10x25	14	101,2	1417	67,85	ST
5211269			200x10x25	10	135	1350	92,90	ST
5211255			250x10x25	8	168,5	1350	117,25	ST
Juparana Piazza Waterjet								
5211250	Gneis, grijs-antraciet	alle zijdes gezaagd, gevlamd en gewaterstraald	100x8x20	27	42	1134	35,40	ST
Nero Elegance Piazza Linea								
5211045	Basalt, zwart	alle zijdes gezaagd en gevlamd met facet	100x5x20	40	31	1240	Maandprijs	ST
5210246			100x8x20	27	50	1350	Maandprijs	ST
5210127			100x8x25	20	64	1280	Maandprijs	ST

BEAMS/OPSLUITBANDEN van GRANIET, ZANDSTEEN en BASALT -VERVOLG-								
Verpakkingseenheid: pallet of kist								
Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag								
Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	Gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Tahiti Blue Classic								
5210110	Dioriet, donkergrijs-blauw	alle zijdes gekloofd en nageslagen	6x20x100	36	33,6	1210	28,00	ST
5210111			8x20x100	27	44,8	1210	36,50	ST
5210112			8x25x100	20	56	1120	45,70	ST
Tahiti Blue Piazza								
5211043	Dioriet, donkergrijs-blauw	alle zijdes gezaagd en gevlamd met facet	100x5x20	40	27	1080	Maandprijs	ST
5211215			100x8x20	27	42	1134	Maandprijs	ST
5211242			100x8x25	20	52	1040	Maandprijs	ST
5211252			100x8x30	20	67,2	1344	Maandprijs	ST
Toscana Naturel								
5210220	Zandsteen, bruin-beige	gekloofd	100x6x20	36	33	1188	33,20	ST
5210219			100x8x25	20	43	860	50,85	ST
Travertino Autumn Honed Antique								
5210262	Bruin-beige-grijs	gezoet / machinegetrommeld	50x25x8	40	27	1080	42,05	ST
5210263			100x25x8	20	54	1080	84,80	ST
TRAPTREDES								
Verpakkingseenheid: pallet of kist								
Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag								
Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	Gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per
Blue Moon Honed ⁹⁻¹⁰⁾								
5320156	Kalksteen, blauw-grijs	4 zijdes gezaagd, gezoet met facet onderzijde gezaagd, 1 voorz. gekloofd	100x35x15	10	140	1400	Maandprijs	ST
Blue Moon Antislip ⁹⁻¹⁰⁾								
5210598	Kalksteen, blauw-grijs	alle zijdes gezaagd, gezoet en met facet, op trede een strook van 50 mm gebouchardeerd	100x35x15	10	140	1400	Maandprijs	ST
G603 grijs Piazza ²⁾								
5210543	Graniet, lichtgrijs	alle zijdes gezaagd, gevlamd met facet	50x35x15	20	70	1400	51,60	ST
5211576			75x35x15	15	106	1590	75,20	ST
5210576			100x35x15	10	142	1420	Maandprijs	ST
5212576			125x35x15	6	177	1062	129,05	ST
5213576			150x35x15	6	212	1272	151,15	ST
5214576			200x35x15	4	283	1132	206,45	ST
Juparana Piazza Waterjet								
5210540	Gneis, grijs-antraciet	alle zijdes gezaagd, gevlamd, gewaterstraald met facet	100x35x15	10	147	1470	121,65	ST
Nero Eleganto Piazza ⁵⁾								
5210733	Basalt, zwart	alle zijdes gezaagd, gevlamd met	50x35x15	20	70	1400	114,30	ST
5210734		facet	75x35x15	15	100	1500	176,95	ST
5210735			100x35x15	10	145	1450	Maandprijs	ST
5210739			125x35x15	6	197	1182	361,30	ST
5210741			150x35x15	6	236	1416	508,75	ST
Tahiti Blue Piazza ³⁻⁴⁾								
5210565	Dioriet, donkergrijs-blauw	alle zijdes gezaagd, gevlamd met	50x35x15	20	71	1420	66,35	ST
5210589		facet	75x35x15	15	106	1590	99,55	ST
5210572			100x35x15	10	147	1470	Maandprijs	ST
5210591			125x35x15	6	177	1062	173,30	ST
5210563			150x35x15	6	205	1230	206,45	ST
Toscana Basic								
5210215	Zandsteen, bruin-beige	rondom gekloofd	100x35x15	10	140	1400	132,00	ST
Travertin Autumn Antique								
5210555	Bruin-beige-grijs	gezoet / machinegetrommeld	100x35x15	8	141,7	946051	190,25	ST

TRAPTREDEN; losse opstapstukken en stootborden									
Verpakkingseenheid: pallet of kist									
Besteleenheid: per volle pallet of kist, afwijkingen 10% aanbreektoeslag									
Artikel-nummer	Artikel	Bewerking	Formaat ca. in cm	VE	kg per stuk	Gewicht ca. kg per pallet/kist	Cons. prijs in €	prijs per	
Blue Moon ⁹⁻¹⁰⁾									
5320291	Kalksteen, blauw-gr	Opstapstuk	gezaagd, bovenzijde gezoet, zijkanten en geronde neus gepolijst, rondom facet	100x35x3	35	29	1015	43,50	ST
5320289		Stootbord	gezaagd, voorzijde en zijkanten gepolijst, rondom facet	100x12x2	35	6	227	12,55	ST
G603 grijs ²⁾									
5210584	Graniet, lichtgrijs	Opstapstuk	gezaagd, bovenzijde gevlamd, zijkanten en geronde neus gepolijst, rondom facet	100x35x3	35	28	980	39,10	ST
5210578		Stootbord	gezaagd, voorzijde en zijkanten gepolijst, Seiten gefast	100x12x2	35	6	227	9,20	ST
Nero Elegante ⁵⁾									
5210588	Basalt, zwart	Opstapstuk	gezaagd, bovenzijde gevlamd, zijkanten en geronde neus gepolijst, rondom facet	100x35x3	35	33	1155	84,80	ST
5210582		Stootbord	gezaagd, voorzijde en zijkanten gepolijst, rondom facet	100x12x2	35	7	260	18,45	ST
Tahiti Blue ³⁻⁴⁾									
5210585	Dioriet, donkergrijs-blauw	Opstapstuk	gezaagd, bovenzijde gevlamd, zijkanten en geronde neus gepolijst, rondom facet	100x35x3	35	29	1015	51,60	ST
5210579		Stootbord	gezaagd, voorzijde en zijkanten gepolijst, rondom facet	100x12x2	35	7	235	11,05	ST

²⁾ zonder behandeling kan roest optreden

³⁾ kleurnuanceringen bij dit materiaal zijn gebruikelijk

⁴⁾ dit materiaal is gevoelig voor vlekvorming door opname van vocht en vervuiling uit de ondergrond

⁵⁾ zuurgevoelig

⁹⁾ Door zon en zure regen zal een gezoet of gepolijst oppervlak na enige tijd gaan matteren en de kleur zal minder diep worden.

¹⁰⁾ In dit materiaal kunnen bruine vlekjes voorkomen.

BANKEN uit NATUURSTEEN									
Besteleenheid: per stuk									
Artikel-nummer	Artikel	Materiaal/bewerking	Lengte zitting ca. in cm	VE	kg per stuk		Cons. prijs in €	prijs per	
Basic									
5210742	Gebogen	Graniet, grijs, 3-delig, gevlamd	115	4	115		276,60	ST	
Basic									
5210968	Met rugleuning	Graniet, grijs, 4-delig, gevlamd zitting en rugleuning gepolijst	115	4	150		387,85	ST	
Lyon									
5210839		Dioriet, donkergrijs-blauw, 3 delig, zitting gepolijst, rest gekloofd	140	6	130		232,70	ST	
Morena									
5210848		Dioriet, donkergrijs-blauw, 3 delig, zitting gepolijst, rest gevlamd	116	6	120		285,40	ST	